
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 (ГБПОУ СО СГТ)  

 

 

02 сентября 2024 года 

ПРИКАЗ 

 

с. Сергиевск 

 

№ 260-пд 

О назначении ответственных за реализацию наставнической 

деятельности в ГБПОУ СО СГТ в 2024 — 2025 учебном году 

В целях реализации Распоряжения Минпросвещения Российской 

Федерации от 25.12.2019 года № P-145 «Об утверждении методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся для организацнй, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным, общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в соответствии с Положением о 

наставничестве в ГБПОУ СО СГТ, утвержденным приказом директора от 

01.09.2022 г. № 20-од, руководствуясь Уставом ГБПОУ СО СГТ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с реализуемыми в техникуме формами наставничества, 

назначить ответственными за реализацию наставнической деятельности в 

ГБПОУ СО СГТ следующих сотрудников: 

- Чичирину Ларису Евгеньевну, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе — форма «студент-студент»; 

Веселову Наталью Михайловну, заместителя директора по учебно- 

производственной работе — форма «работодатель — студент»; 

-Терехову Лилию Андреевну, заместителя директора по учебной 

работе — форма «педагог—педагог». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                    Н.А. Симонова 


		2024-09-02T15:18:05+0400
	009b520234398077b5
	Симонова Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




